FICHE TECHNIQUE

Code : 32 4444 4016 143
Conditionnement : 12
Poids net : 180g

Conservation : 9 mois
DESCRIPTION DU PRODUIT

Bonbon caramel tendre, ne collant
pas aux dents.

Forme : portion rectangulaire de 5 ou
8g environ. Chaque bonbon est
emballé individuellement en film
cellulosique.

INGREDIENTS

Sirop de glucose , sucre, lait
concentré sucré, beurre (lait)(10%),
poudre de lait, sel de Guérande
(0.8%), fleur de sel de

Guérande (0.3%).

ALLERGENES

Lait, traces fortuite de fruits a
coque.
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VALEURS
NUTRITIONNELLES POUR
1006

Energie 1761KJ— 418 KCAL
Protéines 436
Glucides 126
dont sucres 476
Matiéres grasses 136
dont acides gras saturés 10,476

Sodium 1.16
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